2020 年 12 月 11 日

各位

ミクスネットワーク株式会社

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

 代表取締役及び役員異動及び役職変更の理由

 当社の更なる企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化と充実を図るため。

 代表取締役の異動及び役職変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

大川
おおかわ

　博美
ひろみ

取締役会長 代表取締役社長

大川
おおかわ

　和昌
かずまさ

代表取締役社長 取締役

 異動日及び役職変更日

 2020 年 12 月 11 日

 新任代表取締役の略歴

氏　　名 所有

（生年月日） 株式数

1985年4月 豊田通商㈱入社

1989年4月 ㈱オリバー入社

2004年10月 同社常務取締役

2015年10月 同社専務取締役

2018年10月 同社代表取締役社長（現任）

【重要な兼職の状況】 ㈱オリバー代表取締役社長

略 歴

0株大川　和昌
（昭和37年3月30日）

以上